

Dodávateľ:

**Miroslav Čeremuga**  
**Pri Prameni, Ametyst 1**  
**054 01 Levoča**

IČO: 30671591  
 DIČ: 10237884124

Variabilný symbol: 2011008

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: 20110040 zo dňa: 21.03.2011

Odberateľ: IČO: 30671591  
 IČ DPH (DIČ): 10237884124

**Slovenská knižnica pre nevidiacich**  
**Mateja Hrebendu**  
**Štúrova 36**  
**054 01 Levoča**

Číslo účtu:

1993806555 0200

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 30.03.2011

Dátum splatnosti: 06.04.2011

Firma nie je platiteľom DPH

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	------------

Fakturujeme Vám prevedené práce pri oprave vnútornej kanalizácie na základe PC 11NA00002 z 21.3.2011 :

721-01:Vnútorná kanalizácia				
721140802:Demontáž liat.odpad.potrubiá DN 100	4,5 m	3,74		16,83
721170962:Prepojenie na jestvuj.potrubié liat do D 63	1 ks	8,64		8,64
721170965:Prepojenie na jestvuj.potrubié liat d 110	1 ks	11,97		11,97
721173206:Potrubie z rúr PVC pripajacie d 63	6 m	9,82		58,92
1235:Koleno PVC d 110/60	1 ks	2,26		2,26
9017:Koleno PVC d 63/60	2 ks	0,88		1,76
18005:Redukcia PVC d 63/50	1 ks	0,50		0,50
18010:Redukcia PVC d 110/63	1 ks	0,77		0,77
722190901:Otvorenie ,albo uzatvorenie vod.potr.pri oprave	2 ks	2,10		4,20
725110811:Demontáž WC	1 ks	5,92		5,92
725210821:Demontáž umývadla	1 ks	4,20		4,20
725530823:Demontáž ohrievača vody do 200l	1 ks	10,20		10,20
00212:Zátka KORAD 1/2	3 ks	1,11		3,33
260:Zátka pozinkovaná 3/4	2 ks	0,60		1,20
2134:Predĺženie G 1/2 dl.10 mm	3 ks	0,35		1,05
2155:Predĺženie G 3/4 dl.10 mm	2 ks	0,75		1,50
632:Objímka VP s gumou 2" 60-64	4 ks	1,49		5,96
491:Skrutka kombinovaná M 8x90	4 ks	0,272		1,09
604:Hmoždinka rozperná 12x65	4 ks	0,106		0,42
124:Silikon sanitárny	1 ks	2,30		2,30
CU-001:Búracie práce	6 hod	8,20		49,20
HZS-001:Demontážné práce,vyňašanie vybúr.hmôt a.p.	4 hod	8,20		32,80

Súčet položiek

225,02

**SPOLU NA ÚHRADU****225,02**

Vystavil: JK

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).